SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA TIRADENTES, 123 JOAÇABA

C.N.P.J: 84.591.890/0001-43

SC

PREFEITURAS DE JOAÇABA, HERVAL DO OESTE E LUZERNA

Resumo(s) de Contrato(s) para Publicação

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

29/08
2008

CONVITE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ART 57,§1º,INC. IV E ART 65,INC. I,B,LEI 8666/93.

2731/2007

PALUDO PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA
026.427.170-00162

   .   .   -
07/05/2008

07/05/2008 30/05/2008

2.867,56

ACRÉSCIMO E SUPRESSÕES DE SERVIÇOS E MATERIAIS, EBM
COMO PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA EXECUÇÃO DE REPAROS
E MANUTENÇÃO DA SEDE ADMINISTRATIVA DO SIMAE.

12/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

30/08
2008

CONVITE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ART 57, INCISO II E ART 65, INC II,D,LEI 8666/93

0841/2006

EXCELLENCE A E C LTDA
056.375.370-00180

   .   .   -
08/05/2008

08/05/2008 15/05/2009

30.648,00

REAJUSTE DE VALOR E PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA SERVIÇO
DE CONSULTORIAEM GESTÃO EMPRESARIAL DIRECIONAO AO
SETOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL PARA O SIMAE.

12/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

Relatório Gerado Pelo Sistema SIGECOM - Sanegraph Ltda(www.sanegraph.com.br) Pag.: 1

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA TIRADENTES, 123 JOAÇABA

C.N.P.J: 84.591.890/0001-43

SC

PREFEITURAS DE JOAÇABA, HERVAL DO OESTE E LUZERNA

Resumo(s) de Contrato(s) para Publicação

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

31/08
2008

PREGAO PRESENCIAL

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

LEI 10520/02 DECRETO 2879/2006 LEI 123/06

0957/2008

AVANEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
786.689.690-00122

   .   .   -
12/05/2008

12/05/2008 31/12/2008

20.440,00

AQUISIÇÃO DE ÁCIDO FLUOSSILICICO PARA TRATAMENTO DE
ÁGUA EXECUTADO PELO SIMAE.

13/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

32/08
2008

CONVITE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ARTIGO 23 INCISO II ALÍNEA A DA LEI 8666/93

0931/2005

LIMGER EMPRESA DE LIMPEZAS GERAIS E SERVIÇOS LTDA
845.909.000-00126

   .   .   -
13/05/2008

13/05/2008 23/05/2009

34.216,92

SERVIÇOS DE LIMPEZA E INSUMOS PARA MANUTENÇÃO E LIMPEZA
DA SEDE ADMINISTRATIVA E ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA
DO SIMAE.

14/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

Relatório Gerado Pelo Sistema SIGECOM - Sanegraph Ltda(www.sanegraph.com.br) Pag.: 2

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA TIRADENTES, 123 JOAÇABA

C.N.P.J: 84.591.890/0001-43

SC

PREFEITURAS DE JOAÇABA, HERVAL DO OESTE E LUZERNA

Resumo(s) de Contrato(s) para Publicação

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

33/08
2008

CONVITE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ARTIGO 23, INCISO II ALINEA A LEI 8666/93

0938/2008

MIGUEL BREDA & CIA LTDA
056.542.460-00109

   .   .   -
14/05/2008

14/05/2008 31/12/2008

32.928,00

CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALAS
PARA REDE COLETORA DE ÁGUA E ESGOTO NOS MUNICÍPIOS DE
JOAÇABA E HERVAL D'OESTE.

15/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

34/08
2008

PREGAO PRESENCIAL

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

LEI 10520/02 DECRETO 2879/06

2471/2007

COMBUSTIVEIS CRUZEIRO LTDA
032.826.290-00160

   .   .   -
14/05/2008

14/05/2008 31/12/2008

65.146,66

REAJUSTE DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECER VEÍCULOS E
EQUIPAMENTOS DE PROPRIEDADE DO SIMAE.

19/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

Relatório Gerado Pelo Sistema SIGECOM - Sanegraph Ltda(www.sanegraph.com.br) Pag.: 3

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA TIRADENTES, 123 JOAÇABA

C.N.P.J: 84.591.890/0001-43

SC

PREFEITURAS DE JOAÇABA, HERVAL DO OESTE E LUZERNA

Resumo(s) de Contrato(s) para Publicação

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

35/08
2008

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ARTIGO 25 DA LEI 8666/93

1082/2004

BANCO SANTANDER MERIDIONAL S/A
904.008.880-24408

   .   .   -
14/05/2008

14/05/2008 31/05/2009

5.000,00

ARRECADAÇÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO BEM COMO
DÉBITOS AUTOMÁTICOS DE SEUS CLIENTES DE FATURAS DE ÁGUA
DO SIMAE.

19/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

36/08
2008

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ARTIGO 25 DA LEI 8666/93

1082/2004

COOP DE CRED LIVRE ADMIS ASSOC NORTE DO RS - SICREDI
877.802.680-00171

   .   .   -
14/05/2008

14/05/2008 31/05/2009

5.000,00

ARRECADAÇÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO BEM COMO
DÉBITOS AUTOMÁTICOS DE SEUS CLIENTES DE FATURAS DE ÁGUA
DO SIMAE.

19/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

Relatório Gerado Pelo Sistema SIGECOM - Sanegraph Ltda(www.sanegraph.com.br) Pag.: 4

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA TIRADENTES, 123 JOAÇABA

C.N.P.J: 84.591.890/0001-43

SC

PREFEITURAS DE JOAÇABA, HERVAL DO OESTE E LUZERNA

Resumo(s) de Contrato(s) para Publicação

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

37/08
2008

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ARTIGO 25 DA LEI 8666/93

1082/2004

BANCO BRADESCO S/A
607.469.480-00112

   .   .   -
14/05/2008

14/05/2008 31/05/2009

10.000,00

ARRECADAÇÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO BEM COMO
DÉBITOS AUTOMÁTICOS DE SEUS CLIENTES DE FATURAS DE ÁGUA
DO SIMAE.

19/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

38/08
2008

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ARTIGO 25 DA LEI 8666/93

1082/2004

COOPERATIVA DE CRÉD.RURAL VALE DO RIO DO PEIXE LT
340.283.160-00103

   .   .   -
14/05/2008

14/05/2008 31/05/2009

5.000,00

ARRECADAÇÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO BEM COMO
DÉBITOS AUTOMÁTICOS DE SEUS CLIENTES DE FATURAS DE ÁGUA
DO SIMAE.

19/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

Relatório Gerado Pelo Sistema SIGECOM - Sanegraph Ltda(www.sanegraph.com.br) Pag.: 5

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA TIRADENTES, 123 JOAÇABA

C.N.P.J: 84.591.890/0001-43

SC

PREFEITURAS DE JOAÇABA, HERVAL DO OESTE E LUZERNA

Resumo(s) de Contrato(s) para Publicação

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

39/08
2008

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ARTIGO 25 DA LEI 8666/93

1082/2004

BANCO DO ESTADO DE SANTA CATARINA-JOAÇABA
838.760.030-00110

   .   .   -
14/05/2008

14/05/2008 31/05/2009

25.000,00

ARRECADAÇÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO BEM COMO
DÉBITOS AUTOMÁTICOS DE SEUS CLIENTES DE FATURAS DE ÁGUA
DO SIMAE.

19/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

40/08
2008

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ARTIGO 25 DA LEI 8666/93

1082/2004

HSBC BANK BRASIL S/A BANCO MULTIPLO
017.012.010-00189

   .   .   -
14/05/2008

14/05/2008 31/05/2009

2.000,00

ARRECADAÇÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO BEM COMO
DÉBITOS AUTOMÁTICOS DE SEUS CLIENTES DE FATURAS DE ÁGUA
DO SIMAE.

19/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

Relatório Gerado Pelo Sistema SIGECOM - Sanegraph Ltda(www.sanegraph.com.br) Pag.: 6

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA TIRADENTES, 123 JOAÇABA

C.N.P.J: 84.591.890/0001-43

SC

PREFEITURAS DE JOAÇABA, HERVAL DO OESTE E LUZERNA

Resumo(s) de Contrato(s) para Publicação

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

41/08
2008

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ARTIGO 25 DA LEI 8666/93

1082/2004

BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S/A
927.020.670-00196

   .   .   -
14/05/2008

14/05/2008 31/05/2009

5.000,00

ARRECADAÇÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO BEM COMO
DÉBITOS AUTOMÁTICOS DE SEUS CLIENTES DE FATURAS DE ÁGUA
DO SIMAE.

19/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

42/08
2008

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ARTIGO 25 DA LEI 8666/93

1082/2004

BANCO DO BRASIL S/A JOAÇABA
000.000.000-13765

   .   .   -
14/05/2008

14/05/2008 31/05/2009

5.000,00

ARRECADAÇÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO BEM COMO
DÉBITOS AUTOMÁTICOS DE SEUS CLIENTES DE FATURAS DE ÁGUA
DO SIMAE.

19/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

Relatório Gerado Pelo Sistema SIGECOM - Sanegraph Ltda(www.sanegraph.com.br) Pag.: 7

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA TIRADENTES, 123 JOAÇABA

C.N.P.J: 84.591.890/0001-43

SC

PREFEITURAS DE JOAÇABA, HERVAL DO OESTE E LUZERNA

Resumo(s) de Contrato(s) para Publicação

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

43/08
2008

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ARTIGO 25 DA LEI 8666/93

1082/2004

BANCO ITAU S/A
607.011.900-00104

   .   .   -
14/05/2008

14/05/2008 31/05/2009

1.000,00

ARRECADAÇÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO BEM COMO
DÉBITOS AUTOMÁTICOS DE SEUS CLIENTES DE FATURAS DE ÁGUA
DO SIMAE.

19/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

44/08
2008

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ARTIGO 25 DA LEI 8666/93

1082/2004

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
003.603.050-41803

   .   .   -
14/05/2008

14/05/2008 31/05/2009

70.000,00

ARRECADAÇÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO BEM COMO
DÉBITOS AUTOMÁTICOS DE SEUS CLIENTES DE FATURAS DE ÁGUA
DO SIMAE.

19/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

Relatório Gerado Pelo Sistema SIGECOM - Sanegraph Ltda(www.sanegraph.com.br) Pag.: 8

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA TIRADENTES, 123 JOAÇABA

C.N.P.J: 84.591.890/0001-43

SC

PREFEITURAS DE JOAÇABA, HERVAL DO OESTE E LUZERNA

Resumo(s) de Contrato(s) para Publicação

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

45/08
2008

PREGAO PRESENCIAL

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

LEI 10.520/02 DECRETO 2879/2006

0884/2008

MARKAFER DISTRIBUIDORA DE FERRO FUNDIDO LTDA
059.178.580-00139

   .   .   -
16/05/2008

16/05/2008 31/07/2008

54.650,00

FORNECIMENTO DE TAMPÃO CIRCULAR PARA EXECUÇÃO DE
REDES DE LIGAÇÕES DE ESGOTO A SEREM REALIZADAS PELO
SIMAE NO EXERCÍCIO 2008.

27/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

46/08
2008

PREGAO PRESENCIAL

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

LEI 10.520/02 DECRETO 2879/2006

0884/2008

CONCRETOS AGUA DOCE LTDA
003.344.700-00191

   .   .   -
16/05/2008

16/05/2008 31/07/2008

25.500,00

FORNECIMENTO DE TUBOS E ANÉIS DE CONCRETO PARA
EXECUÇÃO DE POÇOS DE VISITA E LIGAÇÕES DE ESGOTO A
SEREM REALIZADAS PELO SIMAE NO EXERCÍCIO 2008.

27/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

Relatório Gerado Pelo Sistema SIGECOM - Sanegraph Ltda(www.sanegraph.com.br) Pag.: 9

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA TIRADENTES, 123 JOAÇABA

C.N.P.J: 84.591.890/0001-43

SC

PREFEITURAS DE JOAÇABA, HERVAL DO OESTE E LUZERNA

Resumo(s) de Contrato(s) para Publicação

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

47/08
2008

PREGAO PRESENCIAL

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

LEI 10.520/02 DECRETO 2879/2006

0884/2008

COMPANHIA PROVIDENCIA INDUSTRIA E COMERCIO
765.001.800-00132

   .   .   -
16/05/2008

16/05/2008 31/07/2008

12.117,00

FORNECIMENTO DE TUBOS DE PVC PARA EXECUÇÃO DE REDES
DE ESGOTO A SEREM REALIZADAS PELO SIMAE NO EXERCÍCIO
2008.

27/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

48/08
2008

PREGAO PRESENCIAL

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

LEI 10.520/02 DECRETO 2879/2006

0884/2008

AMANCO BRASIL LTDA
585.149.280-00174

   .   .   -
16/05/2008

16/05/2008 31/07/2008

42.350,00

FORNECIMENTO DE TUBOS DE PVC PARA A EXECUÇÃO DE REDES
DE ESGOTO A SEREM REALIZADAS PELO SIMAE NO EXERCÍCIO DE
2008.

27/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

Relatório Gerado Pelo Sistema SIGECOM - Sanegraph Ltda(www.sanegraph.com.br) Pag.: 10

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA TIRADENTES, 123 JOAÇABA

C.N.P.J: 84.591.890/0001-43

SC

PREFEITURAS DE JOAÇABA, HERVAL DO OESTE E LUZERNA

Resumo(s) de Contrato(s) para Publicação

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

49/08
2008

PREGAO PRESENCIAL

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

LEI 10520/02 E DECRETO 2879/2006

0849/2008

COMPANHIA PROVIDENCIA INDUSTRIA E COMERCIO
765.001.800-00132

   .   .   -
19/05/2008

19/05/2008 31/07/2008

28.804,80

FORNECIMENTO DE TUBOS DE PVC PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE
DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA NA LINHA LIMEIRA, NO MUNICÍPIO DE
LUZERNA-SC, PELO SIMAE.

23/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

50/08
2008

PREGAO PRESENCIAL

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

LEI 10520/02 E DECRETO 2879/2006

0849/2008

VALLOY IND. COM. DE VÁLVULAS E ACESSÓRIOS LTDA
003.249.420-00125

   .   .   -
19/05/2008

19/05/2008 31/07/2008

5.032,00

FORNECIMENTO DE VÁLVULAS PARA A IMPLANTAÇÃO DE REDE DE
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA NA LINHA LIMEIRA, NO MUNICÍPIO DE
LUZERNA-SC, PELO SIMAE.

23/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

Relatório Gerado Pelo Sistema SIGECOM - Sanegraph Ltda(www.sanegraph.com.br) Pag.: 11

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA TIRADENTES, 123 JOAÇABA

C.N.P.J: 84.591.890/0001-43

SC

PREFEITURAS DE JOAÇABA, HERVAL DO OESTE E LUZERNA

Resumo(s) de Contrato(s) para Publicação

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

51/08
2008

PREGAO PRESENCIAL

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

LEI 10520/02 E DECRETO 2879/2006

0849/2008

BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
071.024.020-00146

   .   .   -
19/05/2008

19/05/2008 31/07/2008

9.437,98

FORNECIMENTO DE TUBOS, VÁLVULAS E CONEXÕES DE FERRO
GALVANIZADO PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE
ÁGUA NA LINHA LIMEIRA, NO MUNICÍPIO DE LUZERNA-SE, PELO
SIMAE.

27/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

52/08
2008

CONVITE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ART. 23, INCISO II ALIENA A LEI 8666/93

1022/2008

HEMBERE REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
061.588.760-00147

   .   .   -
21/05/2008

21/05/2008 31/12/2008

36.477,00

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL TERCEIRIZADO PARA AUXILIAR A
ÁREA TÉCNICA NO CUMPRIMENTO DO PROGRAMA DE TRABALHO
DO SIMAE.

27/05/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

Relatório Gerado Pelo Sistema SIGECOM - Sanegraph Ltda(www.sanegraph.com.br) Pag.: 12

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA TIRADENTES, 123 JOAÇABA

C.N.P.J: 84.591.890/0001-43

SC

PREFEITURAS DE JOAÇABA, HERVAL DO OESTE E LUZERNA

Resumo(s) de Contrato(s) para Publicação

A

CONTRATO N°
MÊS E EXERCÍCIO

CONTRATANTE

CNPJ DO CONTRATANTE

FUNDAMENTO LEGAL

VALOR DO CONTRATO

VIGÊNCIA DO CONTRATO

DATA ASSINATURA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO

OBJETO DO CONTRATO

CONTRATADA
CNPJ N°

CPF N°

53/08
2008

TOMADA DE PRECO

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

84.591.890/0001-43

ART.23, II A LEI 8.666/93

0550/2008

N. B. FALCE & CIA LTDA
826.431.310-00151

   .   .   -
29/05/2008

29/05/2008 05/08/2008

53.502,00

AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) CONJUNTOS MOTOR BOMBA A SEREM
INSTALADOS NA ETA-019 DE PROPRIEDADE DO SIMAE LOCALIZADO
EM JOAÇABA NO BAIRRO FLOR DA SERRA.

02/06/2008DATA PUBLICAÇÃO

MAIO

Relatório Gerado Pelo Sistema SIGECOM - Sanegraph Ltda(www.sanegraph.com.br) Pag.: 13